П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» августа 2012 года                                                                 № 1285
                                                       г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от 24.04.2012 года № 803 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных казенных учреждениях
сферы предоставления автотранспортных услуг органам

местного самоуправления»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери, Постановлением Главы администрации города Твери от 12.12.2008 № 3468 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Твери», в целях сохранения кадрового потенциала и обеспечения выполнения социальных гарантий работникам муниципального казенного учреждения «Автобаза администрации города Твери»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных казенных учреждениях сферы предоставления автотранспортных услуг органам местного самоуправления, утвержденное постановлением администрации города Твери от 24.04.2012 года № 803:
1.1.  В раздел II «Должностные оклады, оклады» включить строку 12 в следующей редакции:

«
	12.
	Мойщик автомобилей
	6700

 »;

             1. 2. В разделе III «Порядок и условия установления видов выплат                            компенсационного характера» в п. 3.1.1. «Выплата за особые условия труда» добавить строку 9 в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер надбавки, %

	Технический персонал

	9.
	Мойщик автомобилей
	30

»;
1.3. В разделе IV «Порядок и условия установления видов выплат стимулирующего характера»:

· в п. 4.1.4. изложить строку 8 таблицы «Технический персонал» в следующей редакции:

«
	8.
	Диспетчер
	30-100 (из расчета оклада и надбавки)

»;

· в п. 4.1.4. в таблицу «Технический персонал» включить строку 12 в следующей редакции:

«

	12.
	Мойщик автомобилей
	50-100 (из расчета оклада и надбавки)

»;

2. Управлению информации и территориального общественного управления администрации города Твери (Н.Н. Завгородняя) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери Чубенко С.В.
Глава
администрации города Твери

                      В.М. Павлов